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Süt Kokusu Kitabı Hakkında Bilgiler


Süt Kokusu Kitabı ÖTEKİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Süt Kokusu Kitabını PDF İndir – Süt Kokusu 30.06.2021 Pdf İndir

Süt Kokusu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Süt Kokusu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Süt Kokusu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖTEKİ YAYINLARI ait olan Süt Kokusu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Süt Kokusu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Süt Kokusu Kitabı 30.06.2021 tarihinde Hasan Baydilli tarafından yazılıp ÖTEKİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Süt Kokusu kitabında toplamda 340 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Süt Kokusu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Süt Kokusu Kitabı Özeti – Süt Kokusu Kitabı Açıklaması 

Bölgenin kaderiydi bu, parayı veren istediği kızı satın alabiliyordu. İnsanoğlunun var edildiği bu topraklarda kadının zerre kadar önemi yoktu. Bazen sağır ve lâl, bazen de kimsesiz ve çıplaktı kadın. İnsanlar arasındaki eşitsizliğin başladığı an, kadının ikinci plana itildiği kültürle başlar aslında. Kadının sadece fiziksel varlığı vardır bu topraklarda. Bilinci, düşünceleri, tercihleri, istekleri yoktur…
 

 
  Süt Kokusu Pdf İndir – ÖTEKİ YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Süt Kokusu

 Yayınevi / Marka: ÖTEKİ YAYINLARI

 Yazar: Hasan Baydilli

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 340

Süt Kokusu Kitabı İndirme Linkleri – Süt Kokusu İndir

Süt Kokusu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Süt Kokusu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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